Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» февраля 2015 года                                                                         № 35

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Карымский район» № 66 от 28.04.2014 г.

Руководствуясь статей 25 Устава муниципального района «Карымский район»,  постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Карымский район» № 66 от 28.04.2014 г. «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального района «Карымский район».
1.1. По тексту слова «для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального района «Карымский район» заменить словами «для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Карымский район».
1.2. Пункт 1 раздела 1 Порядка читать в следующей редакции: «Настоящий Порядок устанавливает правила осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (далее соответственно - Порядок) муниципального района «Карымский район» (далее – органы ведомственного контроля) в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон)»
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников